
 

 

 Viale Berti Pichat 5  Bologna – pec:psi.dipartimento@pec.unibo.it  

 
Oggetto: Approvazione atti bando ex art. 7, c. 6 D.Lgs. 165/01  

 
LA DIRETTRICE 

 
 
VISTO   l’art. 7 co. 6 D.Lgs. 165/2001 e s. m.; 
 
VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 22/11/2024 che autorizzava la stipula di 1 

incarico di collaborazione con titolari di P.IVA della durata di 6 mesi, a supporto del 
Progetto “Caratteristiche del disturbo da deficit di attenzione e iperattività/impulsività 
(ADHD) a manifestazione tardiva in età adulta” per le esigenze del Dipartimento, 
responsabile Prof.ssa Paola Gremigni; 

  
ACCERTATA preliminarmente l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili 

all’interno dell’Ateneo; 
 
VISTO l’avviso pubblico Rep. 10 Prot. 181 del 14/1/2025 pubblicato sul portale d’Ateneo e sul 

sito del Dipartimento, con il quale è stata indetta la selezione pubblica per l’attribuzione 
di n. 1 incarico di collaborazione con titolare di Partita IVA; 

 
VISTI    gli atti della Commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA  la copertura finanziaria; 
 

DECRETA 
 
Art. 1   sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui all’avviso suddetto; 
 
Art. 2 è approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 

CANDIDATO     VOTAZIONE 
Dott.ssa Selene Finocchiaro    24/50,00 
Dott.ssa Alessandra Sanchioni    22,5/50,00 
 

 
Art. 3 E’ nominata vincitrice la Dott.ssa Selene Finocchiaro con votazione di 24/50  
 

         La Direttrice  
Prof.ssa Elvira Cicognani 

 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio 
2013 e ss.mm.ii 
 
CONTRO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO È AMMESSO RICORSO AL TRIBUNALE AMMINISTATIVO REGIONALE DELL’EMILIA-
ROMAGNA ENTRO 60 GIORNI DALLA COMUNICAZIONE. 

mailto:psi.dipartimento@pec.unibo.it

		2025-02-10T16:02:08+0000
	Elvira Cicognani




